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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 281.10 m?
Powierzchnia uzytkowa 166.90 m?
Powierzchnia zabudowy 166.40 m?
Powierzchnia dachu 282 m?
Kubatura 923.20 m?
Wymiary budynku 17 x 15.20 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 7.50 m
Wymiary dziatki 24x25.20 m

Opis projektu

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, z garazem
dwustanowiskowymWejscie na styku czesci mieszkalnej i gospodarczej
(garaze i kotlownia) prowadzi do centralnej czesci domu , ktéra stanowi
otwarta na hol i klatke schodowa kuchnia z jadalnia. Po jej obu stronach
znajduja sie pokoje zycia rodzinnego. Na poddaszu rozlokowano gtdwna
sypialnie z lazienka i wneka garderoby oraz dwie duze sypialnie i osobny pokoj
kapielowy. Na rzucie zblizonym do litery T zaprojektowano w gtéwnym
skrzydle cze$¢ mieszkalna przekryta dwuspadowym dachem, a w skrzydle
bocznym podwdjny garaz i kottownie z dache...

Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 104.50 m?

kuchnia
garaz

wc

spizarka
klatka schodowa
wc + natrysk
kotlownia
garderoba
przedpokaj
pokoj

pokéj dzienny

Poddasze 73.30 m?

sypialnia
pokoj

pokoj
lazienka
przedpokaj
wc + natrysk

klatka schodowa
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32.70 m?
2.90 m?
2.90 m?
3.40 m?
5.00 m?
8.40 m?

12.20 m?

19.30 m?

19.80 m?

29.00 m?
1.60 m?

19.40 m?
14.70 m?
14.20 m?
11.00 m?
7.40 m?
3.60 m?
3.00 m?



